

## **Konko ApS**

Borgmester Nielsens Vej 24  
3700 Rønne

CVR-nr. 29182167

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. april 2023

---

Anna Zehngraff Knightbridge

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Konko ApS  
Borgmester Nielsens Vej 24  
3700 Rønne

CVR-nr.: 29182167

**Direktion**

Anna Zehngraff Knightbridge

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som ejendomsselskab og ligende finansiel virksomhed samt at drive handel

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 243.713 mod DKK 209.819 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.595.601.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>512.788</b>	<b>470.840</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-198.680	-184.597
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>314.108</b>	<b>286.243</b>
Finansielle omkostninger	2	-1.656	-16.871
<b>Resultat før skat</b>		<b>312.452</b>	<b>269.372</b>
Skat af årets resultat	3	-68.739	-59.553
<b>Årets resultat</b>		<b>243.713</b>	<b>209.819</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	243.713	209.819
<b>Årets resultat</b>	<b>243.713</b>	<b>209.819</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.902.145	3.725.825
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.902.145</b>	<b>3.725.825</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.902.145</b>	<b>3.725.825</b>
Andre tilgodehavender		0	107.505
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	20.063
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>127.568</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>126.346</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>253.914</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.902.145</b>	<b>3.979.739</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.470.601	2.226.888
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.595.601</u></b>	<b><u>2.351.888</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	66.018	78.183
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>66.018</u></b>	<b><u>78.183</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	63.800
Gæld til kreditinstitutter		12.947	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.065.558	1.198.371
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	80.904	0
Anden gæld		65.617	271.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.240.526</u></b>	<b><u>1.549.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.240.526</u></b>	<b><u>1.549.668</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.902.145</u></b>	<b><u>3.979.739</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	2.017.069	2.142.069
Overført via resultatdisponeringen		209.819	209.819
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>2.226.888</b>	<b>2.351.888</b>
Overført via resultatdisponeringen		243.713	243.713
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>2.470.601</b>	<b>2.595.601</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	198.680	184.597
<b>I alt</b>	<b><u>198.680</u></b>	<b><u>184.597</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.656	16.871
<b>I alt</b>	<b><u>1.656</u></b>	<b><u>16.871</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-20.063	78.183		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	33.403
Betalt vedrørende tidligere år	20.063			
Skat af årets resultat	80.904	-12.165	68.739	59.553
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>80.904</u></b>	<b><u>66.018</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>68.739</u></b>	<b><u>92.956</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		66.018		
Kortfristede gældsforpligtelser	80.904			
<b>I alt</b>	<b><u>80.904</u></b>	<b><u>66.018</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	5.088.927	5.088.927	4.243.927
Tilgang i året	375.000	375.000	845.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>5.463.927</b>	<b>5.463.927</b>	<b>5.088.927</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-1.363.102	-1.363.102	-1.178.505
Årets afskrivninger	-198.680	-198.680	-184.597
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-1.561.782</b>	<b>-1.561.782</b>	<b>-1.363.102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>3.902.145</b>	<b>3.902.145</b>	<b>3.725.825</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	63.800
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>63.800</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	63.800
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>63.800</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Konko ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anna Zehngraff Knightbridge

Direktør

Serienummer: a6fb7328-eb85-4e56-834d-010072797353

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-04-26 19:17:48 UTC



## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-27 04:57:08 UTC



## Anna Zehngraff Knightbridge

Dirigent

Serienummer: a6fb7328-eb85-4e56-834d-010072797353

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-04-27 18:01:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: FTOYG-558X8-YDIWW-WPK52-08D55-QUEPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>